01/04/2022 09:04 Prefeitura Municipal de Inhapi

https://www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/3F20D4FE/03AGdBq2591NlWAfO-E_VPfXJ5ajzlAm840uTTNoj_nNPB3WTgJHArFT3kHucnJ08… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 35, DE 31 DE MARÇO DE 2022.

Relação dos servidores para compor a Comissão
Provisória de Enquadramento.

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições que lhe
conferem a Lei Orgânica do Município, e
Considerando a Lei 97/2018 do capítulo V e § 4°,

RESOLVE:

Art. 1º ficam nomeados os servidores para compor a Comissão
Provisória de Enquadramento:
Presidente: Diégina Belarmino da Silva, CPF: 062.685.184-03 –
Diretora de Departamento de Recursos Humanos;
Vice: Josefa Lima Menezes da Silva, CPF: 923.190.684-49 – Agente
Comunitária de Saúde;
Secretário: José Aparecido Bezerra da Gama, CPF: 849.119.131-34 –
Agente de Combate as Endemias;
Membro: Ana Cristina Nascimento do Rêgo, CPF: 745.582.774-15 –
Secretária Municipal de Saúde;
Membro: Leiliane Rafaela Lima Guerra, CPF: 094.075.404-56 –
Assistente Administrativo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Inhapi/AL, 31 de março de 2022.

LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO
Prefeito

Publicado por:

Relden Rafael Barros Tenorio Soares
Código Identificador:3F20D4FE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 01/04/2022. Edição 1765
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/